
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2015-0000000035

-1-

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2015-0000000035
Esta información actualiza a 2015-0000000032 por el siguiente motivo:
DECRETO RECTIFICACIÓN ERROR MATERIAL.

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Ayuntamiento de Córdoba
Provincia de Tramitación: CÓRDOBA
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 88/14.- SUMINISTRO DE DOS VEHÍCULOS POLICIALES

UNIFORMADOS PARA FURGONETA CON DESTINO AL ÁREA
DE SEGURIDAD, POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE
CÓRDOBA.

Provincias de Ejecución: CÓRDOBA
Número de expediente: 88/14
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Tipo de licitación: Abierto - Múltiples criterios

C. Presupuesto base de licitación

Importe total: 53.181,82 €
Importe estimado: 53.181,82 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

D. Formalización del contrato

Fecha de la formalización: 19/01/2015
NIF: A28057537
Adjudicatario: MOSA CÓRDOBA
Importe de adjudicación: 52.107,44 €
Observaciones:

E. Referencia en Diarios Oficiales

BOP nº 192 del año  2014, página   ( 06/10/2014 ).  Referencia: Núm. 6.688/2014 

F. Documentos Adjuntos

Código Seguro de verificación: flXcJaAkJ6INfKbAB6quKHlqT3SzUohr. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA FECHA 29/01/2015

ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org flXcJaAkJ6INfKbAB6quKHlqT3SzUohr PÁGINA 1 / 2

flXcJaAkJ6INfKbAB6quKHlqT3SzUohr



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2015-0000000035

-2-

F1. Pliegos de condiciones y documentos complementarios

F2. Información Adicional

G. Publicaciones relacionadas

2014-0000000637
2014-0000000661
2014-0000000706
2014-0000000709
2014-0000000711
2014-0000000756
2014-0000000761
2014-0000000767
2014-0000000779
2015-0000000031
2015-0000000032

Código Seguro de verificación: flXcJaAkJ6INfKbAB6quKHlqT3SzUohr. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org flXcJaAkJ6INfKbAB6quKHlqT3SzUohr PÁGINA 2 / 2

flXcJaAkJ6INfKbAB6quKHlqT3SzUohr


